Episcopē

Episcopo suo: & Cretensem Titum? Sic sunt nostra Ecclesia Episcopis suis alligata, & futura sunt vestigia ad consummationem seculi. Sic enim præstat Christus filius, quod sanctis Apostolis promisit, cum dixit, ecce ego vobis sum vestigium ad consummationem seculi.

Quomodo  
præstet Chri-  
stus, & Epis-  
copis, & eca-  
tu Ecclesijs  
promisit in-  
quians, ecce  
ego vobis  
sum, &c.

## C A P V T V.

**A**greditur deinde Antonius alium locum ad probandum interrup-  
tionem verae successionis Episcoporum. Cum Paulus, inquit, " 2 cap. ad Thess. prædictum futuram apostasiam, cum An-  
tichristus δένπειμενος sedebit in templo Dei, nonne " satis aperte significat veræ successionis, & legitimi ordinis inter-  
ruptionem? non enim magis stare potest defectio cum successio-  
ne, quam cum Antichristo άντιτίμενος? Hunc locum 2. Thessaloniken. " 2. de Antichristo, quem tu mihi obijcis nunc, tractavi ipse libro 2. contra capita  
disputationis Lypsicæ Andreae Freyhubii cap. 5. in quo docui quemadmodum  
Lutherani Christum in carne venisse negant, & ob eam rem Antichristos esse  
secundum Iohannis Apostoli sententiam. Hoc tu inter multa alia eiusdem capi- Quid Anto-  
nii callide dissimulasti, quia quid respondere, aut cauillari posses, non reperisti, nitus dissi-  
mulauerit  
presertim cum Academiam Lypsicam ad respondendum prouocassum, quod à me contra  
mibi exprobare soles, sic enim in extrema pagina scripti; viderit ergo Acad- Andream  
mia Lypsicam, an habeat verbum Dei, quo possum hac refellere; nisi verbum Dei scriptum,  
vocat nihil dicere prater somnia & conuicia, ut Protestantum scriptores fa- Freyhubii  
cere solent. Itaq; cum nihil ad cauillandum inuenires, arripiuit ex loco Pauli potuit.  
de Antichristo verbum ἀποστατικόν: nonne, inquis, veræ successionis,  
& legitimi ordinis interruptionem aperte significat? Recitemus lo-  
cum; ne quis, inquit, vos seducat villo modo, quoniam nisi venerit discipulo pri-  
mum, & reuelatus fuerit homo peccati, filius perditionis, &c. Dicamus nos, nō Quomodo  
ne satis aperte significat eundem vocari hic discipulonem, & hominem peccati, nō intelle-  
& filium perditionis? si mihi non credis, testes cito omnes interpretes. Theodo- us, quid dis-  
retus Antichristum, inquit, vocat discipulonem à re ipsa nomine imposito, quia celatio in lo-  
studebit, inquit, cunctos à veritate abstrahere. Chrysostomus defectionem, in- Antichristo  
quit, Antichristum vocat, τὰ quam plurimos perditurum, & abducturū. Theo- significet.  
phylactus, si Graeca vis, ἐδη μὴ ἔλθῃ ἡ ἀποστολια, τετέσιμο δένπειμενος, &  
ἀποστολα γράφει τὸν εκάλεσεν οὐτόχρι μα τέτο δητα δέ ποιλος μέλλοντα  
ἀπιστᾶν. quo uno saltē teste probas tu, quod dicas? At inquis, non magis potest  
stare defectio cum successione, quam Christus cum Antichristo, ita est, ubi enim  
erit apostasia Antichristi, ibi non erit successio vicariae ordinationis; nec ubi erit  
Christus, ibi erit Antichristus: utrumque verum est, sed nunquid omnia Anti-